

# (주)금강물산

경기도 양주시 장흥면 부곡리 123-2

TEL : 031-829-8815

FAX : 031-829-8816

대표: 김안곤



## 거래명세서

수신: 오진섭 선임 / 서울디자인재단

날짜: 2017년02월07일

다음과 같이 견적합니다.

합계 : 이천삼백사십일만원정

(₩23,410,000)-VAT포함

항목	품명 DESCRIPTION	규격 SIZE	단위 Unit	수량 Q'ty	단가 Price	공급가액 Total
1	철거					-
	인건비	2일 작업	인	12	200,000	2,400,000
	잡자재		식	1	180,000	180,000
	미디어 철거 및 2EA 재설치 인건비		인	1	350,000	350,000
	폐기물	2.5Ton	회	2	630,000	1,260,000
2	컴퓨터 백업					-
	백업용 외장 하드 (삼성)	2T	EA	1	230,000	230,000
	컨텐츠 PC 백업		EA	14	90,000	1,260,000
3	종합안내소					-
	입구 유리면 시트		식	1	80,000	80,000
	입구 벽면 아크릴 (지정색 도장)		식	1	250,000	250,000
	부착인건비		인	1	250,000	250,000
4	모니터 합체					-
	SUS판 절단 절곡		EA	12	530,000	6,360,000
	SUS 레이저 가공(팬설치용)		EA	12	42,000	504,000
	각관 및 브라켓 절단 가공		EA	12	70,000	840,000
	용접인건비		인	6	280,000	1,680,000
	모니터 합체 팬(배선포함)		EA	24	32,000	768,000
5	합체 운반구(2EA)					-
	SUS 절단 절곡		EA	2	680,000	1,360,000
	SUS 용접가공(인건비)		인	2	280,000	560,000
	중량바퀴		EA	12	15,000	180,000
	소계					18,512,000
	공과잡비		%	5		925,600
	기업이윤		%	10		1,851,200
	합계					21,288,800
	부가세					2,128,880
<b>합 계</b>						<b>23,410,000</b>
특기 사항						